
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/292/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku leśnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1821) Rada Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory formularzy w podatku leśnym: 

1. Deklaracja na podatek leśny (DL-1) – załącznik nr 1 do uchwały, 

2. Informacja w sprawie podatku leśnego (IL-1) – załącznik nr 2 do uchwały, 

3. Dane o nieruchomościach leśnych (ZL-1/A) – załącznik nr 3 do uchwały, 

4. Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym (ZL-1/B) – załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XI/80/2015 Rady Miejskie w Prószkowie z dnia 29 października 2015 r.  

w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku leśnym (Dz. Urz. Woj. Op. z 2015 r., poz. 2479) oraz 

uchwała nr XV/119/2016 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XI/80/2015 Rady Miejskie w Prószkowie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie określenia wzorów 

formularzy w podatku leśnym (Dz. Urz. Woj. Op. z 2016 r., poz. 564). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Prószkowie oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego i poszczególnych sołectwach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Krystian Janikula 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 listopada 2017 r.

Poz. 2873



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXII/292/2017 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2873



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2873



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXII/292/2017 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2873



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2873



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXII/292/2017 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2873



 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXII/292/2017 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2873


		2017-11-23T13:04:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




